PAGE

[image: image2.png]

администрация  снежинского  городского  округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[image: image1.jpg]

	от
	24.03.2025
	№
	683

О внесении изменений
в постановление администрации

Снежинского городского округа
от 19.11.2018 № 1643
В соответствии с Положением «О комиссии по противодействию коррупции в городе Снежинске», утвержденным решением Собрания депутатов города Снежинска от 24.08.2017 № 88, руководствуясь          статьями 34, 39 Устава муниципального образования «Город Снежинск»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в пункте 1 постановления администрации Снежинского городского округа от 19.11.2018 № 1643 (с изм.                           от 02.12.2019 № 1541, от 23.01.2020 № 63, от 30.08.2022 № 1383)                 «Об утверждении состава комиссии по противодействию коррупции                  в городе Снежинске», изложив его в новой редакции:

«1. Утвердить состав комиссии по противодействию коррупции             в городе Снежинске:

	Шарыгин Д.А.
	–
	заместитель главы городского округа, председатель комиссии

	Фомина О.П.
	–
	заместитель главы городского округа, заместитель председателя комиссии

	Ташбулатов М.Т.
	–
	заместитель главы городского округа, заместитель председателя комиссии

	члены комиссии:

	Баржак Р.В.
	–
	депутат Собрания депутатов города Снежинска            (по согласованию)

	Васильев Д.А.
	–
	депутат Собрания депутатов города Снежинска             (по согласованию)

	Затолокина М.В.
	–
	председатель Контрольно-счетной палаты города Снежинска (по согласованию)

	Кудряшова О.Н.
	–
	начальник отдела кадров администрации города Снежинска

2

	Кузьмин А.В.
	–
	начальник юридического отдела администрации города Снежинска

	Серегина Ю.С.
	–
	специалист по связям с общественностью Собрания депутатов города Снежинска (по согласованию)

	Третникова А.М.
	–
	руководитель аппарата Собрания депутатов города Снежинска, секретарь комиссии (по согласованию)

	Чиркин А.С.
	–
	начальник отделения отдела УФСБ России                    по Челябинской области в г. Снежинске (по согласованию)

	Чуйкова З.М.
	–
	председатель Общественной палаты города Снежинска (по согласованию)

	Ягафаров М.Р.
	–
	заместитель председателя Собрания депутатов города Снежинска (по согласованию).».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Известия Собрания депутатов и администрации города Снежинска».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы городского округа Д.А.Шарыгина.
Исполняющий обязанности
главы Снежинского
городского округа

  Д.А.Шарыгин

СОГЛАСОВАНО:

Начальник юридического отдела

А.В.Кузьмин

Руководитель аппарата

Собрания депутатов

А.М.Третникова

Рассылка:

в дело – 1 экз.

Шарыгину Д.А. – 1
Фоминой О.П. – 1
Ташбулатову М.Т. – 1

Баржаку Р.В. – 1

Васильеву Д.А. – 1

Кудряшовой О.Н. – 1

Кузьмину А.В. – 1

Затолокиной М.В. – 1

Серегиной Ю.С. – 1
Третниковой А.М. – 1

Чиркину А.С. – 1

Чуйковой З.М. – 1

Ягафарову М.Р. – 1
газета «Известия…» – 1
О.Н.Кудряшова, 133

начальник отдела кадров

ЕА 1  19.03.2025
662